EDITAL N2 002/2025 — CIED/UFAL — PROCESSO SELETIVO TUTOR BOLSISTA — CURSOS DE ESPECIALIZAGCAOES - UAB/UFAL 2025

Servigo Publico Federal
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
COORDENADORIA INSTITUCIONAL DE EDUCAGAO A DISTANCIA
EDITAL N2 002, de 11 de abril de 2025 — CIED/UFAL

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR BOLSISTA PARA CURSOS DE ESPECIALZIAGAO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL NO AMBITO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

RESULTADO FINAL DA HETEROIDENTIFICAGAO

INSCRICCAO NOME DO/A CANDIDATO/A CURSO - AREA DE ESTUDO RESULTADO FINAL
1969110 ADAIL ANTONIO DOS SANTOS EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagdo em Direitos Humanos INDEFERIDO/A POR FALTA
1969908 ALANE ANANIAS DA SILVA EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos DEFERIDO/A
1968843 ALINE CARLOS DE SOUZA GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - Gestdo Publica Municipal INDEFERIDO/A POR FALTA
1968904 ALINE SILVA DE OLIVEIRA CIENCIA E 10! - Ciéncias é 10! DEFERIDO/A
1969795 AMANDA FRANCIELLE VIEIRA FERREIRA CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceanica e Sustentabilidade no Ensino Basico DEFERIDO/A
1969513 ANA TRINDADE DOS SANTOS ENSINO DE CIENCIAS E SAUDE UNICA - Ensino de Ciéncias DEFERIDO/A
1969749 ANADEJE FERREIRA DE ALMEIDA EDUCAGCAO INFANTIL - Educagio Infantil INDEFERIDO/A POR FALTA
1969933 ANDREIZA MARCIA MAIA DE OLIVEIRA GESTAO PUBLICA - Administragio ou Administragio Publica DEFERIDO/A
1969784 BEATRIZ ARAUJO DA SILVA EDUCAGCAO INFANTIL - Educagio Infantil DEFERIDO/A
1969895 BRUNA REGINA SEMEAO DA SILVA GESTAO ESCOLAR - Educagdo INDEFERIDO/A
1968837 CARLA M C DOS SANTOS CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico DEFERIDO/A
1969478 CICERO DIOGO LINS DE OLIVEIRA CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico DEFERIDO/A
1968915 CLAUDIA FERNANDA JUSTINO EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos INDEFERIDO/A POR FALTA
1969011 CLEIA DA SILVA LIMA GESTAO ESCOLAR - Educagdo INDEFERIDO/A POR FALTA
1969448 CLEONOURA BARROS DOS SANTOS EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagdo em Direitos Humanos INDEFERIDO/A POR FALTA
1969909 DANIEL DA SILVA GOMES CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceanica e Sustentabilidade no Ensino Bésico INDEFERIDO/A
1970007 DANIELA FERRUGEM EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos INDEFERIDO/A POR FALTA
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1968869

1969438

1969329

1969987

1969407

1969500

1969059

1969064

1969470

1969823

1969417

1969979

1969734

1968811

1968940

1969921

1969455

1969123

1969486

1969433

1969722

1969002

1968871

1968806

1968945

1969090

DANIELLE ALMEIDA DOS PASSOS
DAYANNE FERREIRA DA SILVA

EDCLEIDE DA ROCHA SILVA

EDILMA JOSE DA SILVA

EDVANIA DOS SANTOS RIBEIRO

EVANDRO COELHO DOS SANTOS FILHO
EVERLY CAROLINE DA CRUZ TEIXEIRA

FABIA GLYDJA SILVA MACIEL

FABIANA TAVARES DOS SANTOS GOMES
FABIO CORREIA DA SILVA

FRANCIENE DA SILVA NASCIMENTO DE PAULA
FRANCISCO NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS
GILVA VIEIRA

GUADALUPE DO NASCIMENTO FERREIRA
HELDER SILVA DE MELO

IAGO VINICIUS DE MELO SANTOS

JAILSON DE OLIVEIRA

JAILTON DA SILVA SANTOS

JAMILLA DE PAULA DOS SANTOS

JHENNIPHER DA SILVA PEREIRA

JOAO BATISTA PAULINO DA SILVA JUNIOR
JOAO MANOEL DA SILVA

JONATHAN DOS SANTOS VALERIANO

JOSE SOUZA MOREIRA

JOSE WANDERSON ORTINO RODRIGUES SILVA

JOSENILDA RODRIGUES DE LIMA

EDUCAGCAO INFANTIL - Educagdo Infantil

ENSINO EM GEOGRAFIA - Geografia

EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagdo em Direitos Humanos

ENSINO EM GEOGRAFIA - Geografia

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico
CIENCIA E 10! - Ciéncias é 10!

ENSINO DE CIENCIAS E SAUDE UNICA - Satde Unica/ Uma sé satde

EDUCACAO INFANTIL - Educagdo Infantil

GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - Gesto Publica Municipal

GESTAO PUBLICA - Administragdo ou Administragdo Publica

GESTAO PUBLICA - Administragdo ou Administragdo Publica

ENSINO EM GEOGRAFIA - Geografia

GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - Gest&o Publica Municipal

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educacio em Direitos Humanos

GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - Gesto Publica Municipal

GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - Gestdo Publica Municipal

GESTAO SUSTENTAVEL NO MANEJO INTEGRADO EM PROTECAO DE PLANTAS - Protegdo de Plantas
ENSINO EM GEOGRAFIA - Geografia

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagdo em Direitos Humanos

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceanica e Sustentabilidade no Ensino Basico
GESTAO PUBLICA - Administragdo ou Administragdo Publica

GESTAO SUSTENTAVEL NO MANEJO INTEGRADO EM PROTEGAO DE PLANTAS - Protegdo de Plantas
EDUCACAO INFANTIL - Educagdo Infantil

GESTAO ESCOLAR - Educagdo

EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagdo em Direitos Humanos

EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos

INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
DEFERIDO/A

DEFERIDO/A
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1969378

1969825

1969511

1969744

1970004

1969093

1969404

1968831

1969884

1969776

1969450

1969866

1968911

1968768

1969767

1969482

1968878

1969804

1969410

1969728

1969982

1969837

1969971

1968964

1969117

1969914

JOSIELICE DOS SANTOS ALMEIDA

JULLIANA CAMILLA SOARES

KARLA RACHEL JARSEN DE MELO CALHEIROS

LARISSA DE OLIVEIRA VIEGAS BARBOSA

LARISSA GABRIELA GOUVEIA DOS SANTOS

LUCIMAR SANTOS DE LIMA
MARCELO VIRGILIO DE MENDONGA
MARCILIO GUILHERME DE LIMA
MARIA ALANE DOS SANTOS

MARIA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
MARIA IRANILDA ALVES DOS SANTOS
MARIA JULIA RODRIGUES AMARO
MARIA LARISSE DOS SANTOS SILVA
MARIANA ALVES DA SILVA

MARIANA BARBOZA DA SILVA
MARIANA TENORIO DA SILVA
MARILIA SANTOS DA SILVA

NATHAN PEREIRA DOURADO

NUBIA IVETE MONTEIRO DE OLIVEIRA
RAFAEL CARDOZO FIGUEREDO
RAFAELA JEANNE DA SILVA SOARES
RAQUEL MARIA DA SILVA

RENATA RODRIGUES DA COSTA
ROBERTA DOS SANTOS SODO
ROSANE COELHO DE JESUS

SHEYLA MARIA RODRIGUES DA SILVA

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos

GESTAO PUBLICA MUNICIPAL - Gest&o Publica Municipal

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico
EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos

EDUCAGAO INFANTIL - Educagdo Infantil

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico
ENSINO EM GEOGRAFIA - Geografia

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagido em Direitos Humanos

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico
GESTAO ESCOLAR - Educagdo

CIENCIA E 10! - Ciéncias é 10!

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educacio em Direitos Humanos

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico
CIENCIA E 10! - Ciéncias é 10!

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagido em Direitos Humanos

EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educacdo em Direitos Humanos

ENSINO EM GEOGRAFIA - Geografia

GESTAO PUBLICA - Administragdo ou Administragdo Publica

ENSINO DE CIENCIAS E SAUDE UNICA - Sadde Unica/ Uma s6 satde

EDUCACAO INFANTIL - Educagdo Infantil

GESTAO SUSTENTAVEL NO MANEJO INTEGRADO EM PROTEGAO DE PLANTAS - Protegdo de Plantas

CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico
EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagdo em Direitos Humanos

EDUCACAO INFANTIL - Educagdo Infantil

EDUCAGCAO INFANTIL - Educagdo Infantil

INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A

DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A

DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A

DEFERIDO/A
INDEFERIDO/A
INDEFERIDO/A POR FALTA
DEFERIDO/A

DEFERIDO/A

DEFERIDO/A

DEFERIDO/A
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1968953 TAMARA ROQUE CAETANO EDUCAGAO DE DIREITOS HUMANOS - Educagio em Direitos Humanos DEFERIDO/A

1969990 VANESSA GOMES BEZERRA EDUCAGAO INFANTIL - Educagdo Infantil INDEFERIDO/A

1969890 VIVIANE ALVES DA SILVA EDUCACAO DE DIREITOS HUMANOS - Educacio em Direitos Humanos INDEFERIDO/A POR FALTA
1969988 VIVIANE DE FRANCA FERREIRA CULTURA OCEANICA E SUSTENTABILIDADE NO ENSINO BASICO - Cultura Oceénica e Sustentabilidade no Ensino Bésico DEFERIDO/A

Maceid/AL, 06 de junho de 2025.
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